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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/kubek-g-klimt-adela-carmani-p-38168.html

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

Kubek - G. Klimt, Adela (CARMANI)

38,20 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

532-8105
5907580047997
350ml

Gustav Klimt -Carmani Collection

Elegancki kubek, z motywem twdérczosci znanego malarza Gustava Klimta. Wysoka jako$¢ pozwala na codzienne uzytkowanie
przez diugi czas. Z tak pieknej filizanki, przyjemno$¢ picia kawy lub herbaty wzrasta. Idealny na prezent. -

wygenerowano w programie shopGold


https://abrakadabra.shop.pl/kubek-g-klimt-adela-carmani-p-38168.html
http://www.tcpdf.org

